АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.2019 г. №  53

О введении особого противопожарного режима

на территории 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

       В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО "О пожарной безопасности Курской области", распоряжением Администрации Мантуровского района Курской области от 14 июня 2019 года № 267 "Об установлении особого противопожарного режима на территории Мантуровского района Курской области, в связи с  прогнозом Росгидромета об установлении четвертого класса пожарной опасности на территории Курской области, по погодным условиям ростом количество пожаров к уровню прошлого года:

   1. Ввести особый противопожарный режим на территории 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района с 18.00  14 июня   2019 года до 9.00 17 июня 2019 года.

    2. На период действия особого противопожарного режима на соответствующих территориях установить дополнительные требования пожарной безопасности .

       3.  Организовать круглосуточное дежурство руководящего состава 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района, добровольцев на период действия особого противопожарного режима

       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       5. Распоряжение  вступает в силу с 18.00  14 июня 2019 года.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                               В.Г. Звягинцева